РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 25 » сентября 2012  г.

№ 107
О проведении  публичных слушаний по внесению изменений

в проект Правил землепользования и застройки и Генеральный

план городского поселения город Чухлома Чухломского

муниципального района Костромской области.
В связи с внесением исполняющим полномочия главы городского поселения город Чухлома В.И. Шушковым на рассмотрение в Совет депутатов городского поселения город Чухлома изменений в проект Правил землепользования и застройки и Генеральный план городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и Положением о публичных слушаниях на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений в проект Правил землепользования и застройки и Генеральный план городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в Совете депутатов 26 октября 2012 года в 14.00 часов по адресу: г. Чухлома, ул. Советская, д. 1 , в помещении администрации городского поселения город Чухлома.

2. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний по внесении изменений в проект Правил землепользования и застройки и Генеральный план городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области возложить на исполняющего полномочия главы городского поселения город Чухлома чухломского муниципального района Костромской области Шушкова В.И...

3. Рекомендовать исполняющего полномочия главы городского поселения город Чухлома Шушкову В.И. обеспечить официальное опубликование настоящего решения не позднее 26 сентября 2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома (Васильева В.В..).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Чухломы».

Председатель Совета
депутатов городского
поселения город Чухлома                                                                                   В.В. Васильев

Принято Советом депутатов

 «25» сентября 2012 год